

Roos Holding Gram ApS

Nyvej 14

6510 Gram

CVR-nr. 31939038

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2018



Ronni Gerdes Roos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Roos Holding Gram ApS Nyvej 14 6510 Gram
CVR-nr.	31939038
Stiftelsesdato	16-01-2009
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Ronni Gerdes Roos, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jette Skov Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ikke-finansielt holdingselskab for Roos Auto ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 57.174, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 255.306, og en egenkapital på kr. 250.517.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.375	-9.625
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.375	-9.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		54.605	25.356
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.044	3.557
Andre finansielle indtægter		0	34
Finansielle omkostninger	2	-633	-1.344
Resultat før skat		49.641	17.978
Skat af årets resultat	3	7.533	0
Årets resultat		57.174	17.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.174	17.978
Resultatdisponering		57.174	17.978

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	171.896	117.291
Finansielle anlægsaktiver		<u>171.896</u>	<u>117.291</u>
Anlægsaktiver		<u>171.896</u>	<u>117.291</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.044	119.733
Udsudte skatteaktiver		7.533	0
Tilgodehavender		<u>9.577</u>	<u>119.733</u>
Likvide beholdninger		<u>73.833</u>	<u>6.475</u>
Omsætningsaktiver		<u>83.410</u>	<u>126.208</u>
Aktiver		<u>255.306</u>	<u>243.499</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.896	0
Overført resultat		78.621	68.343
Egenkapital	5	250.517	193.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	4.125
Gæld til virksomhedsdeltagere		664	46.031
Kortfristede gældsforpligtelser		4.789	50.156
Gældsforpligtelser		4.789	50.156
Passiver		255.306	243.499
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2017

2016

1. Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2016: 0 ansatte).

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

0	1.344
633	0
633	1.344

3. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat

-7.533	0
-7.533	0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Roos Auto ApS	Haderslev	100,00	171.895	54.605
			171.895	54.605

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	0	68.343	193.343
Forslag til årets resultatdisponering	0	46.896	10.278	57.174
	125.000	46.896	78.621	250.517

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.